Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №2 пос. Новозавидовский

П Р И К А З

01 апреля 2024 года п.Новозавидовский № Ю7

Об организации работы лагеря
с дневным пребыванием (трудовое объединение)

На основании приказа Управления образования Администрации Конаковского
муниципального округа от 27.02.2024 № 63 «Об открытии лагерей с дневным пребыванием детей на
базе муниципальных бюджетных образовательных учреждений Конаковского муниципального
округа в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать при лагере с дневным пребыванием детей в период каникул при МБОУ СОШ № 2
пос.Новозавидовский летнее трудовое объединение (ЛТО) учащихся продолжительностью 1 смена
(21 день) с организацией горячего питания:

1 смена -  с 03 июня 2024 года по 01 июля 2024 года
2. Воспитателями в ЛТО назначить:
1 смена: учителя: Киргинцеву Е.А., Коновалову А.П.
3. Зачислить в ЛТО детей из числа учащихся школы: 1 смена -  55 человек.
4. При организации питания в летних трудовых объединениях родительскую плату не взимать.
5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, посещающих лагерь, на воспитателей,
согласно списка.
6. Начальнику лагеря:
6.1 .Провести со всеми работниками лагеря инструктаж по правилам техники безопасности и пожарной
безопасности с обязательной регистрацией в журнале.
6.2.Организовать регулярный контроль за соблюдением санитарно-эпидемиологического режима,
качеством питания.
6.3.Организовать проведение профилактической работы по предупреждению детского травматизм
пожаров по причине детской шалости с огнем, предупреждению дорожно-транспортного травматизма.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение 1 к приказу от 01 апреля 2024 г. г. №107

Директор МБОУ

СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ

Утверждаю
й

сотрудников лагеря
с дневным пребыванием (трудовое объединение)

при МБОУ СОШ №2 пос. Новозавидовский

Работники школы:

1. Захарова О.А. -  начальник летнего лагеря
2. Киргинцева Е.А.. - воспитатель
3. Коновалова А.П. - воспитатель
4. Ширикова А. А. -  ответственная за питьевой режим

Приложение 1 к приказу от 01 апреля 2024 г. №107

Директор МБОУ СОШ

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
лагеря с дневным пребыванием (трудовое объедин

(2 смена, июль)

Утверждаю
авидовский
Платонова

2024 г.

1. Начальник лагеря -  1 человек
2. Воспитатели - 2 человек
3. Ответственный за питьевой режим -  1 человек

Приложение 1 к приказу от 01 апреля 2024 г. №107

Утверждаю
Директор МБОУ СО ^цвидовский

^Платонова

я 2024 г.

РЕЖИМ РАБОТЫ ЛАГЕРЯ

8.30 - 8.35 -  сбор детей
8.35-8.45 - осмотр детей медицинским работником
8.45-9.00- зарядка
9.00- 9.15 -  утренняя линейка (объявление плана работы на день)
9.15 -  10.00 -  завтрак
10.00- 12.00- работа по плану отрядов, общественно полезный труд, работа кружков и секций
12.00- 13.00- оздоровительные процедуры
13.00- 14.00-обед
14.00- 14.30 -  занятия по интересам
14.30- уход домой.

К
и
Р
г
и
н
ц
е
в
а
Е

А